2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2023 г.                                                                             № 96-п
	Об утверждении Положения                            об управлении профессиональными рисками в Администрации Подымахинского сельского поселения

Руководствуясь статьями 209, 214, 218 Трудового кодекса Российской Федерации, приказами Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 № 776н «Об утверждении Примерного положения                о системе управления охраной труда», от 28.12.2021 № 926 «Об утверждении рекомендаций по выбору методов оценки уровней профессиональных рисков и по снижению уровней таких рисков», Уставом Подымахинского муниципального образования , Администрация Подымахинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении профессиональными рисками в Администрации Подымахинского сельского поселения.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подымахинского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Эпову М.А.
Глава  администрации
Подымахинского сельского поселения

        Т.В. Пахомова